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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMT 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

__________________________ 

e.mail: ___________________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj nr.360, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të portalit 

“Pyetshtetin.al” dhe rregjistruar me nr.8457 prot, datë 17.05.2019, në të cilën bazuar në 

ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion për planin e 

gadishmërisë, të dhënave historike të ndodhjes së katastrofave, të dhënave për dëme 

monetare dhe jetë njerëzore dhe buxhetin e parashikuar për Thethin, ju bëjmë me dije se: 

Thethi, është zonë e mbrojtur, miratuar me VKM nr.96, datë 21.11.1966, me emërtimin 

park kombëtar i kategorisë së dytë dhe menaxhohet nga Agjensia Kombëtare e Zonave të 

Mbrojtura. Për informacion, duhet ti drejtoheni Administratës së Zonave të Mbrojtura, 

Qarku Shkodër. Informacion për zonën e Thethit, mund të gjeni, duke klikuar në, 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/plani_i_mbrojtjes_nga_zjarri_2018_1628.pdf, 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/plani_i_mbrojtjes_se_biodiversitetit_1354.pdf,  

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Buxheti_162_1.php, tek buxheti i viteve 2017-2019, 

2018-2020, 2019-2021respektivisht tek mjedisi dhe pyjet, emergjencat civile, rendi dhe 

siguria publike si dhe mbrojtja mjedisore. 

Kërkesa e juaj, i është përcjellur dhe Drejtorisë së Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi. 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                       

 

                   Voltana ADEMI 
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